ncRNA
transcript
length (nt) type max mean adipose colon heart
hypothalam
us kidney liver lung ovary
skeletal
muscle spleen testes
7SL 160 RNA, 7SL, cytoplasmic 1 69,850 41,002 65440 45316 25030 69850 23222 43189 45154 16575 23968 40807 52473

mgU6‐77 149 small nucleolar RNA, C/D box 10 187 101 187 69 73 107 77 145 83 130 63 140 38
U22 126 small nucleolar RNA, C/D box 22 278 98 68 144 49 31 129 17 278 67 44 161 85
U26 75 small nucleolar RNA, C/D box 26 200 97 57 161 43 87 63 48 175 114 58 200 59
HBI‐43 238 small nucleolar RNA, C/D box 17 275 93 66 275 41 48 190 21 162 18 24 57 122
HBII‐202 73 small nucleolar RNA, C/D box 68 204 90 93 204 24 103 42 46 67 134 65 155 56
U90 330 small Cajal body‐specific RNA 7 181 90 33 96 60 32 142 26 181 84 128 133 70
U12 156 RNA, U12 small nuclear 264 87 245 9 58 264 69 49 65 25 22 46 101
ACA55 137 small nucleolar RNA, H/ACA box 55 370 83 54 134 33 25 50 23 141 9 27 49 370
U62 81 small nucleolar RNA, C/D box 62B;small nucle 183 83 75 21 23 57 71 63 143 102 78 183 96
U14‐5 92 small nucleolar RNA, C/D box 14B 241 79 69 106 12 35 85 49 29 42 175 241 22
U58b 66 small nucleolar RNA, C/D box 58B 203 76 17 27 25 29 103 42 148 110 67 203 62
ACA21 133 small nucleolar RNA, H/ACA box 21 172 74 19 21 51 23 95 22 131 93 62 124 172
ACA27 133 small nucleolar RNA, H/ACA box 27 198 73 11 4 53 17 70 12 100 100 84 154 198
ACA44 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 44 226 72 116 34 28 42 49 39 226 57 35 104 62
HBII‐85_groupIII 83 small nucleolar RNA, C/D box 115 242 69 12 14 61 242 138 25 32 79 77 29 45
SNORD119 83 small nucleolar RNA, C/D box 119 101 64 71 48 45 74 68 37 101 86 44 77 49
ACA58 137 small nucleolar RNA, H/ACA box 58 363 63 52 83 8 33 42 5 73 10 8 13 363
U33 78 small nucleolar RNA, C/D box 33 111 61 51 80 28 34 61 49 80 58 80 111 33
E3 77 small nucleolar RNA, H/ACA box 63 121 56 34 57 24 72 73 38 75 43 26 56 121
ACA31 126 small nucleolar RNA, H/ACA box 31 93 54 47 93 30 20 40 81 65 38 43 57 78
HBII‐289 115 small nucleolar RNA, C/D box 89 101 53 48 71 15 62 54 54 81 33 29 101 33
U55 75 small nucleolar RNA, C/D box 55 105 51 28 34 21 34 44 4 100 105 56 96 42
SNORD121B 80 small nucleolar RNA, C/D box 121B 103 49 22 3 15 37 73 16 71 36 103 69 98
ACA36 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 36A 154 49 13 134 19 13 45 7 154 2 3 72 78
U47 65 small nucleolar RNA, C/D box 47 89 46 75 23 16 62 50 44 54 89 25 56 15
mgU2‐19/30 354 small Cajal body‐specific RNA 9 76 44 41 71 25 76 39 16 44 63 22 51 40
ACA6 149 small nucleolar RNA, H/ACA box 6 108 44 49 51 19 40 37 20 104 10 20 26 108

us kidney liver lung ovary
skeletal
muscle spleen testes
U105B 80 small nucleolar RNA, C/D box 105B 5 1 1 1 1 5 1 0 2 0 0 3 2
U43 62 small nucleolar RNA, C/D box 43 5 1 1 0 1 1 0 0 5 2 3 3 0
ACA30 127 small nucleolar RNA, H/ACA box 30 3 1 1 1 2 1 2 1 1 3 0 3 0
ACA57 130 small Cajal body‐specific RNA 11 4 1 0 1 2 4 2 0 1 1 1 0 2
U5F 112 RNA, U5F small nuclear 4 1 2 1 0 0 0 0 3 2 1 4 1
ACA2a 134 small nucleolar RNA, H/ACA box 2A 3 1 1 3 0 1 2 1 1 1 1 2 2
U67 59 small nucleolar RNA, H/ACA box 67 5 1 2 1 0 0 0 0 5 0 0 3 1
U107 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 11 4 1 1 4 1 1 1 0 4 0 1 0 0
ACA22 134 small nucleolar RNA, H/ACA box 22 5 1 1 0 1 0 1 0 3 1 0 1 5
U80 71 small nucleolar RNA, C/D box 80 3 1 2 1 0 3 1 1 0 2 1 1 0
ACA4 145 small nucleolar RNA, H/ACA box 4 3 1 1 1 0 0 1 3 2 2 1 1 1
ACA47 183 small Cajal body‐specific RNA 16 3 1 2 1 1 0 0 0 2 1 0 3 2
SNORD125 97 small nucleolar RNA, C/D box 125 3 1 1 0 2 3 1 1 0 0 3 0 1
U63 68 small nucleolar RNA, C/D box 63 4 1 1 0 0 1 2 2 0 1 0 4 1
R38b 86 small nucleolar RNA, C/D box 1B 3 1 0 0 0 3 1 2 0 2 1 3 0
HBI‐115 139 small nucleolar RNA, H/ACA box 47 3 1 2 0 1 1 1 1 3 1 2 0 0
ACA65 141 small nucleolar RNA, H/ACA box 79 7 1 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 7
14q(I‐5) 78 small nucleolar RNA, C/D box 113‐5 3 1 0 0 0 3 0 1 0 3 1 3 0
SNORA84 134 small nucleolar RNA, H/ACA box 84 4 1 0 2 0 0 0 1 4 1 0 1 1
U7 62 RNA, U7 small nuclear 3 1 0 1 2 3 0 0 1 2 0 1 0
U65 136 small nucleolar RNA, H/ACA box 65 2 1 2 0 0 1 0 1 1 0 0 1 2
U102 72 small nucleolar RNA, C/D box 102 3 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 3
U36b 71 small nucleolar RNA, C/D box 36B 2 1 0 0 1 0 2 0 1 1 2 1 1
mgh28S‐2412 71 small nucleolar RNA, C/D box 6 3 1 0 3 0 1 2 0 3 1 0 0 0
ACA15 135 small nucleolar RNA, H/ACA box 15 3 1 0 1 0 0 0 0 2 1 1 3 0
ACA33 133 small nucleolar RNA, H/ACA box 33 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1
ACA41 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 41 2 1 0 2 0 1 1 2 0 1 0 1 2
U18 70 small nucleolar RNA, C/D box 18A 3 1 1 2 0 0 0 1 3 1 0 0 0
U18C 68 small nucleolar RNA, C/D box 18C 3 1 0 0 0 1 1 1 3 1 0 2 0
14q(II‐3) 75 small nucleolar RNA, C/D box 114‐3 3 1 0 3 0 3 0 0 0 1 0 0 0
PWRN1 1436 Prader‐Willi region non‐protein coding RNA 1 3 1 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 3
U48 65 small nucleolar RNA, C/D box 48 2 1 1 0 0 2 0 0 1 0 1 2 0
U35B 89 small nucleolar RNA, C/D box 35B 2 1 0 1 0 1 1 0 0 2 0 0 1
U5B 88 RNA, U5B small nuclear 1 2 1 2 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1
ACA56 129 small nucleolar RNA, H/ACA box 56 4 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4
ACA59 152 small nucleolar RNA, H/ACA box 59B;small nu 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1
14q(I‐7) 77 small nucleolar RNA, C/D box 113‐7 3 1 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0
14q(I‐4) 75 small nucleolar RNA, C/D box 113‐4 3 1 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0
U72 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 72 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
SNORA11 129 small nucleolar RNA, H/ACA box 11 5 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0
U42B 68 small nucleolar RNA, C/D box 42B 2 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0
IPW 4498 imprinted in Prader‐Willi syndrome (non‐pro 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1
14q(I‐9) 72 small nucleolar RNA, C/D box 113‐9 2 1 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0
U37 66 small nucleolar RNA, C/D box 37 3 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 1
U69 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 69 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3
CDKN2BAS 3832 CDKN2B antisense RNA (non‐protein coding) 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2
SNORD123 71 small nucleolar RNA, C/D box 123 2 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0
14q(II‐28) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐28 2 0 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0
HVG‐1 101 vault RNA 1‐1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1
U73a 65 small nucleolar RNA, C/D box 73A 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0
U31 66 small nucleolar RNA, C/D box 31 3 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0

muscle spleen testes
ACA63 126 small nucleolar RNA, H/ACA box 77 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0
14q(I‐3) 72 small nucleolar RNA, C/D box 113‐3 3 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐296A 93 small nucleolar RNA, C/D box 91A 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0
ACA62 134 small nucleolar RNA, H/ACA box 76 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0
HBI‐36 128 small nucleolar RNA, H/ACA box 35 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐26) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐26 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1
ACA9 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 9 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
ACA29 140 small nucleolar RNA, H/ACA box 29 2 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0
14q(II‐20) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐20 3 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0
ACA2b 137 small nucleolar RNA, H/ACA box 2B 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
ACA28 126 small nucleolar RNA, H/ACA box 28 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0
HBII‐115 111 small nucleolar RNA, C/D box 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0
14q(II‐31) 75 small nucleolar RNA, C/D box 114‐31 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
14q(II‐23) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐23 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0
SNORD127 87 small nucleolar RNA, C/D box 127 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
14q(II‐4) 75 small nucleolar RNA, C/D box 114‐4 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐11) 75 small nucleolar RNA, C/D box 114‐11 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Z17b 74 small nucleolar RNA, C/D box 4B 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
U98b 133 small nucleolar RNA, H/ACA box 16B 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

PWRN2 5129 Prader‐Willi region non‐protein coding RNA 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
U52 64 small nucleolar RNA, C/D box 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
14q(II‐18) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐18 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
Z30 97 small nucleolar RNA, C/D box 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐17) 75 small nucleolar RNA, C/D box 114‐17 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
ACA52 134 small nucleolar RNA, H/ACA box 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐108 77 small nucleolar RNA, C/D box 19 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
ACA45 127 small Cajal body‐specific RNA 15 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
14q(II‐8) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(I‐1) 71 small nucleolar RNA, C/D box 113‐1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
U109 135 small Cajal body‐specific RNA 18 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
U100 137 small Cajal body‐specific RNA 14 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐240 81 small nucleolar RNA, C/D box 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐180C 98 small nucleolar RNA, C/D box 88C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACA13 133 small nucleolar RNA, H/ACA box 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SNORD124 105 small nucleolar RNA, C/D box 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐6) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐9) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(I‐2) 72 small nucleolar RNA, C/D box 113‐2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐10) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

hypothalam
us kidney liver lung ovary
skeletal
muscle spleen testes
14q(II‐29) 70 small nucleolar RNA, C/D box 114‐29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐30) 72 small nucleolar RNA, C/D box 114‐30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14q(II‐5) 70 small nucleolar RNA, C/D box 114‐5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACA12 130 small Cajal body‐specific RNA 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACA64 128 small nucleolar RNA, H/ACA box 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACA67 137 small nucleolar RNA, H/ACA box 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐180A 98 small nucleolar RNA, C/D box 88A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐180B 98 small nucleolar RNA, C/D box 88B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HBII‐382 83 small Cajal body‐specific RNA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HVG‐2 88 vault RNA 1‐2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HVG‐3 88 vault RNA 1‐3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SNORA38B 132 small nucleolar RNA, H/ACA box 38B (retrotr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SNORD121A 91 small nucleolar RNA, C/D box 121A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SNORD126 78 small nucleolar RNA, C/D box 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U18B 71 small nucleolar RNA, C/D box 18B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U5Ds 61 RNA, U5D small nuclear 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U86 87 small nucleolar RNA, C/D box 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U96b 72 small nucleolar RNA, C/D box 96B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0